

Questions et réponses #1 - ISDE #186539

Question 1:

Je suis intéressé à soumissionner sur ce MAR. Accepterez-vous seulement les soumissions provenant de la Stratégie d'approvisionnement auprès des entreprises autochtones?

Réponse 1:

Oui, nous n'accepterons que les offres provenant de la Stratégie d'approvisionnement auprès des entreprises autochtones.